verificou-se que a licitante atendeu plenamente ao exigido no edital quanto às exigências de habilitação, sendo 1
declarada HABILITADA pelo Agente de Contratação neste certame. Finalizada a etapa competitiva e habilitatória, o \
Agente de Contratação declarou VENGEDORA a Empresa: IMPERIAL ENGENHARTA E GONSTRUCOES LTDA no''\,/
valor global de R$ 3.401.047,78 (três milhões quatrocentos e um mil quarenta e sete reais e setenta e oit(
centavos). A licitante vencedora deverá observar o constante no ltem í4.! do edital: REPLANILHAMENTO. Após t

o encerramento do certame, o licitante vencedor deverá, no prazo de 5 (cinco) dias corridos, reelaborar e

apresentar à Administraçâo, por meio eletrônico, as planilhas com indicaçâo dos quantitativos e dos custos unitários,